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Comitato mgmtmlng w = =g o A TAGLIO LASER
Regionale e )
N N Lombardia @?‘% CLM:E_ Cr’ﬂz,ﬁ;;:ﬁ*{‘"";"j %LE Robecchi
— o t
Sromoton ELMA.TRANS ' B RRETR
Malpensa 02 04 18 Top Class - Gara 1
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 15 BONINI D. - Yamaha il 1 1:54.526 15:49:52.248 9 1:55.599 15:46:23.009
1 1:49.950 15:31:05.599 12 1:56.815 15:51:49.063 10 1:55.987 15:48:18.996
2 1:50.216 15:32:55.815  po. 4 - # 40 GIPPONI N. - Yamaha f;fap;gm; 11 1:55.197 15:50:14.193
3 1:48.936 15:34:44.751 1 1:54.402 15:31:10.520 12 1:56.999 15:52:11.192
4 1:48.980 15:36:33.731 2 1:52.513 15:33:03.033  Po. 7 - # 130 GIORGI A. - KTM Lo ere
5 1:49.577 15:38:23.308 3 1:52.757 15:34:55.790 1 1:58.566 15:31:15.047
6 1:50.763 15:40:14.071 4 1:52.457 15:36:48.247 2 1:53.014 15:33:08.061
7 1:51.023 15:42:05.094 5 1:52.953 15:38:41.200 3 1:53.678 15:35:01.739
8 1:52.002 15:43:57.096 6 1:52.791 15:40:33.991 4 1:55.127 15:36:56.866
9 1:51.100 15:45:48.196 7 1:52.921 15:42:26.912 5 1:53.392 15:38:50.258
10 1:50.661 15:47:38.857 8 1:53.039 15:44:19.951 6 1:54.100 15:40:44.358
1 1:50.641 15:49:29.498 9 1:52.990 15:46:12.941 7 1:53.931 15:42:38.289
12 1:50.874 15:51:20.372 10 1:53.040 15:48:05.981 8 1:54.068 15:44:32.357
Po. 2 - #350 LUGANA P. - Yamaha A 1 1:54.012 15:49:59.993 9 1:54.190 15:46:26.547
1 1:52.796 15:31:08.529 12 1:54.161 15:51:54.154 10 1:55.954 15:48:22.501
2 1:52.782 15:33:01.311  Ppo, 5 - # 618 TERRANEO S. - KTM ff;;';"g 1 1:54.271 15:50:16.772
3 1:51.305 15:34:52.616 1 1:58.721 15:31:15.481 12 1:55.176 15:52:11.948
4 1:51.084 15:36:43.700 2 1:53.986 15:33:09.467  Po. 8 - # 996 TENGATTINI F. - Yamaha L5203
5 1:50.981 15:38:34.681 3 1:52.908 15:35:02.375 1 1:59.205 15:31:16.175
6 1:51.665 15:40:26.346 4 1:52.877 15:36:55.252 2 1:54.305 15:33:10.480
7 1:52.090 15:42:18.436 5 1:52.966 15:38:48.218 3 1:54.404 15:35:04.884
8 1:52.963 15:44:11.399 6 1:54.562 15:40:42.780 4 1:54.140 15:36:59.024
9 1:52.395 15:46:03.794 7 1:53.529 15:42:36.309 5 1:53.102 15:38:52.126
10 1:52.117 15:47:55.911 8 1:58.129 15:44:34.438 6 1:54.301 15:40:46.427
1 1:53.600 15:49:49.511 9 1:52.675 15:46:27.113 7 1:53.678 15:42:40.105
12 1:54.570 15:51:44.081 10 1:52.716 15:48:19.829 8 1:56.223 15:44:36.328
Po. 3 - # 141 CERVELLIN A. - Honda o 1 1:53.744 15:50:13.573 9 1:55.508 15:46:31.836
1 1553212 15:31:09.412 12 1:55.135 15:52:08.708 10 1:53.253 15:48:25.089
2 1:50.719 15:33:00.131  Ppo. 6 - # 135 LENTINI A. - Husquarna A 1 1:53.867 15:50:18.956
3 1:50.209 15:34:50.340 1 1:57.163 15:31:13.716 12 1:54.339 15:52:13.295
4 1:50.473 15:36:40.813 2 1:53.691 15:33:07.407
5 1:50.270 15:38:31.083 3 1:53.189 15:35:00.596
6 1:52.443 15:40:23.526 4 1:52.718 15:36:53.314
7 1:53.389 15:42:16.915 5 1:51.784 15:38:45.098
8 1:54.051 15:44:10.966 6 1:52.909 15:40:38.007
9 1:54.081 15:46:05.047 7 1:53.897 15:42:31.904
10 1:52.675 15:47:57.722 8 1:55.506 15:44:27.410
Fastest lap: 1:48.936
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TO ELMA.TRANS BEONE R
Malpensa 02 04 18 Top Class - Gara 1
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 505 UBERTI S. - KTM fgf:;gwg 1 1:53.674 15:50:22.056 9 1:54.532 15:46:40.518
1 1:56.421 15:31:12.789 12 1:56.309 15:52:18.365 10 1:53.931 15:48:34.449
2 1:53.907 15:33:06.696  Po, 12 - # 47 VANINI D. - Suzuki A 1 1:55.010 15:50:29.459
3 1:53.581 15:35:00.277 1 2:00.961 15:31:19.398 12 1:54.566 15:52:24.025
4 1:54.135 15:36:54.412 2 1:53.983 15:33:13381  Po.15-#720 MANTOVANI M. - Yamaha  , 103 amr
5 1:53.343 15:38:47.755 3 1:53.272 15:35:06.653 1 1:55.300 15:31:30.199
6 1:54.284 15:40:42.039 4 1:53.686 15:37:00.339 2 1:53.554 15:33:23.753
7 1:53.564 15:42:35.603 5 1:53.993 15:38:54.332 3 1:53.479 15:35:17.232
8 1:55.249 15:44:30.852 6 1:53.880 15:40:48.212 4 1:55.767 15:37:12.999
9 1:54.901 15:46:25.753 7 1:53.703 15:42:41.915 5 1:55.087 15:39:08.086
10 1:55.979 15:48:21.732 8 1:54.712 15:44:36.627 6 1:54.401 15:41:02.487
1 1:58.836 15:50:20.568 9 1:55.797 15:46:32.424 7 1:55.670 15:42:58.157
12 1:54.366 15:52:14.934 10 1:55.161 15:48:27.585 8 1:54.104 15:44:52.261
Po. 10 - # 102 RAGADINI T. - Honda AN 1 1:56.231 15:50:23.816 9 1:52.390 15:46:44.651
1 1:52.357 15:31:32 338 12 1:56.376 15:52:20.192 10 1:53.399 15:48:38.050
2 1:54.579 15:33:26.917  Po. 13 - # 393 MARTELLI T. - KTM o1 985 1 1:52.664 15:50:30.714
3 1:51.563 15:35:18.480 1 2:01.657 15:31:18.231 12 1:54.089 15:52:24.803
4 1:53.720 15:37:12.200 2 1:53.944 15:33:12.175  Po. 16 - # 160 ANDRESSI S. - Honda S 105 ey
5 1:53.147 15:39:05.347 3 1:53.654 15:35:05.829 1 2:03.154 15:31:21.291
6 1:52.228 15:40:57.575 4 1:54.972 15:37:00.801 2 1:55.936 15:33:17.227
7 1:51.939 15:42:49.514 5 1:54.185 15:38:54.986 3 1:54.560 15:35:11.787
8 1:52.412 15:44:41.926 6 1:54.292 15:40:49.278 4 1:55.306 15:37:07.093
9 1:52.871 15:46:34.797 7 1:53.825 15:42:43.103 5 1:55.698 15:39:02.791
10 1:53.911 15:48:28.708 8 1:54.104 15:44:37.207 6 1:55.926 15:40:58.717
1 1:53.995 15:50:22.703 9 1:55.518 15:46:32.725 7 1:55.445 15:42:54.162
12 1:52.569 15:52:15.272 10 1:57.269 15:48:29.994 8 1:53.673 15:44:47.835
Po. 11 - # 208 DIOTTO M. - Husquarna U 1 1:55.202 15:50:25.196 ? 1:34.012 15:46:41.847
1 1:59.552 15:31:16.828 12 1:56.465 15:52:21.661 10 1:54.466 15:48:36.313
2 1:54.280 15:33:11.108  po. 14 - # 800 TOGNINALLI A. - Honda A " 1153987 15:50:30.300
3 1:54.228 15:35:05.336 1 2:01.834 15:31:19.702 12 1:55.719 15:52:26.019
4 1:54.197 15:36:59.533 2 1:56.078 15:33:15.780
5 1:53.919 15:38:53.452 3 1:53.775 15:35:09.555
6 1:53.908 15:40:47.360 4 1:54.421 15:37:03.976
7 1:53.742 15:42:41.102 5 1:54.697 15:38:58.673
8 1:56.727 15:44:37.829 6 1:54.722 15:40:53.395
9 1:55.632 15:46:33.461 7 1:55.547 15:42:48.942
10 1:54.921 15:48:28.382 8 1:57.044 15:44:45.986
Fastest lap: 1:48.936
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GLMA.TRANS B ARETA
Malpensa 02 04 18 Top Class - Gara 1
Ordinato per posizone Lapﬁmes I77gl77[7ﬂ'lll7§
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Prii . . . . . .
Po. 17 - # 898 DEGHI G. - KTM , Dl o 11 1:55.384 15:50:39.387 9 1:57.737 15:46:57.177
1 2:03.498 15:31:23.056 12 1:57.090 15:52:36.477 10 1:56.389 15:48:53.566
2 1:59.756 15:33:22812  Po.20-#731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha , 193 076 1 1:57.697 15:50:51.263
3 1:54.206 15:35:17.018 1 2:03.754 15:31:21.952 12 1:58.593 15:52:49.856
Diff. Pri
4 1:54.866 15:37:11.884 2 1:57.174 15:33:19.126  Po. 23 - # 122 GIUZIO R. - KTM +1:35 600
5 1:55.562 15:39:07.446 3 1:55.281 15:35:14.407 1 1:58.790 15:31:29.504
6 1:54.686 15:41:02.132 a 1:54.030 15:37:08.437 2 1:58.911 15:33:28.415
7 1:56.797 15:42:58.929 5 1:56.130 15:39:04.567 3 1:55.920 15:35:24.335
8 1:54.641 15:44:53.570 6 1:57.094 15:41:01.661 4 1:56.217 15:37:20.552
9 1:53.027 15:46:46.597 7 1:55.458 15:42:57.119 5 1:57.092 15:39:17.644
10 1:53.845 15:48:40.442 8 1:56.734 15:44:53.853 6 1:55.641 15:41:13.285
11 1:54.135 15:50:34.577 9 1:58.083 15:46:51.936 7 1:56.558 15:43:09.843
12 1:53.974 15:52:28.551 10 1:56.922 15:48:48.858 8 1:56.311 15:45:06.154
Diff. Prii . . . . . .
Po. 18 - # 41 GRUARIN F. - Husqvarna +113.820 H 17167 19:50:46.625 ? 1563% 15:47:02:509
1 2:01.835 15:31:19.075 12 1:58.323 15:52:44.948 10 1:56.948 15:48:59.457
2 1:55.761 15:33:14836  Po.21-#260 BONACINAS. - Kawasaki 197 030 u 1:34.348 15:50:53.805
3 1:54.367 15:35:09.203 1 2:04.818 15:31:22.513 12 2:02.167 15:52:55.972
Diff. Pri
4 1:56.026 15:37:05.229 2 1:55.850 15:33:18.363  Po. 24 - # 134 CRISTINO K. - Yamaha £ 137975
5 1:55.231 15:39:00.460 3 1:53.877 15:35:12.240 1 1:55.979 15:31:31.760
6 1:55.199 15:40:55.659 4 1:54.204 15:37:06.444 2 1:54.833 15:33:26.593
7 1:55.931 15:42:51.590 5 1:55.767 15:39:02.211 3 2:11.985 15:35:38.578
8 1:55.736 15:44:47.326 6 1:55.333 15:40:57.544 4 1:54.844 15:37:33.422
9 1:55.675 15:46:43.001 7 1:57.508 15:42:55.052 5 1:54.841 15:39:28.263
10 1:55.533 15:48:38.534 8 1:58.210 15:44:53.262 6 1:55.067 15:41:23.330
11 1:55.610 15:50:34.144 9 2:00.293 15:46:53.555 7 1:55.809 15:43:19.139
12 2:00.048 15:52:34.192 10 1:58.778 15:48:52.333 8 1:55.458 15:45:14.597
Diff. Prii . . . . . .
Po. 19 - # 218 MATTARA G. - Honda + 1']5;3‘50 11 1:57.660 15:50:49.993 9 1:55.847 15:47:10.444
1 2:01.319 15:31:20.329 12 1:57.909 15:52:47.902 10 1:56.417 15:49:06.861
2 2:01.584 15:33:21.913  po. 22 - # 10 DOLCI L. - Suzuki 410 aan 1 1:55.950 15:51:02.811
3 1:54.008 15:35:15.921 1 2:04.932 15:31:23.432 12 1:55.536 15:52:58.347
a4 1:52.621 15:37:08.542 2 1:57.386 15:33:20.818
5 1:54.819 15:39:03.361 3 1:54.990 15:35:15.808
6 1:59.329 15:41:02.690 4 1:56.899 15:37:12.707
7 1:56.595 15:42:59.285 5 1:55.911 15:39:08.618
8 1:55.270 15:44:54.555 6 1:56.470 15:41:05.088
9 1:54.870 15:46:49.425 7 1:56.246 15:43:01.334
10 1:54.578 15:48:44.003 8 1:58.106 15:44:59.440
Fastest lap: 1:48.936
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Ordinato per posizone Laptimes mgmtfﬂ'lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 314 LUMINA N. - Honda J e 1 2:08.177 15:51:14.772
1 1:59.665 15:31:17.984 12 2:06.487 15:53:21.259
2 2:24.690 15:33:42.674  Po. 28 - # 3 CISLAGHI D. - KTM DT ip[iam,:
3 1:54.967 15:35:37.641 1 2:38.274 15:32:17.089
4 1:54.990 15:37:32.631 2 3:14.062 15:35:31.151
5 1:55.120 15:39:27.751 3 1:52.154 15:37:23.305
6 1:57.017 15:41:24.768 4 1:52.934 15:39:16.239
7 1:57.303 15:43:22.071 5 1:53.586 15:41:09.825
8 1:58.031 15:45:20.102 6 1:51.747 15:43:01.572
9 1:58.101 15:47:18.203 7 1:53.155 15:44:54.727
10 1:57.728 15:49:15.931 8 1:55.362 15:46:50.089
11 1:57.940 15:51:13.871 9 1:52.083 15:48:42.172
12 1:58.032 15:53:11.903 10 1:52.747 15:50:34.919
Po. 26 - # 181 VILLA M. - KTM . 10':5";;"; 11 1:52.785 15:52:27.704
1 2:05.765 15:31:24.259  po, 29 - # 499 ALBERIO E. - Husqvarna Di:ff::s
2 1:58.076 15:33:22.335 1 1:57.610 15:31:14.539
3 1:56.985 15:35:19.320 2 1:54.232 15:33:08.771
4 1:56.203 15:37:15.523 3 1:54.794 15:35:03.565
5 1:58.225 15:39:13.748 4 1:54.411 15:36:57.976
6 1:58.578 15:41:12.326 5 2:15.005 15:39:12.981
7 2:02.234 15:43:14.560 6 2:07.335 15:41:20.316
8 2:01.151 15:45:15.711 7 2:07.198 15:43:27.514
9 2:00.369 15:47:16.080 8 2:09.265 15:45:36.779
10 1:59.400 15:49:15.480 9 2:09.776 15:47:46.555
11 1:59.804 15:51:15.284 10 2:19.569 15:50:06.124
12 2:00.417 15:53:15.701 11 2:24.996 15:52:31.120
Po. 27 - # 773 CROCI A. - Yamaha Y oA
1 2:02.992 15:31:20.421
2 1:56.124 15:33:16.545
3 1:54.387 15:35:10.932
4 1:55.281 15:37:06.213
5 1:57.161 15:39:03.374
6 1:57.361 15:41:00.735
7 1:59.549 15:43:00.284
8 1:58.376 15:44:58.660
9 2:03.708 15:47:02.368
10 2:08.227 15:49:10.595
Fastest lap: 1:48.936
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